Miet-Kälteanlagen mit Tiefsttemperaturen bis - 80°C
Wasser/Glykol Gemische
Sandfilteranlagen
Wasseraufbereitung
Kälteleistung (in kW):
Vorlauftemperatur
Au
ße
nt
em
p.
20 °C 10 °C 7 °C - 5 °C* - 10 °C*
35 °C 262 209 195 137 113
15 °C 328 263 250 175 146
Luftkühlung, *betrieb mit Wasser/Glykol
Elektrische Daten:
Versorgungsspannung: 400V/50Hz/3Ph
Max. Betriebsstrom: 160,0 A
Leistungsaufn. bei Nennl.: 92,8 kW
Kältemittel: R410A
Anzahl Kältekreise: 2
Schalldruckpegel: 64,8 dB(A)
 Abb ähnl.
Verbraucherkreis:
Interne Pumpe: 3 bar
Pumpenvolumen: 35 m3/h
Puffertank: ja
Anschlüsse:
Verbraucher: Flansch
Einfüllung: 1x R1“
Abmessungen und Gewicht:
Länge: 4,7 m
Breite: 1,3 m
Höhe: 2,2 m
Gewicht: 2.950 kg
S.O.S Rentals GmbH Tel:  +49 2935 96828 00
Zum Dümpel 60 E-Mail: info@sos-rentals.de
59846 Sundern www.sos-rentals.de
Stand: 12.21/ WRK200L- 1005
WRK 200L-2-E-PT – Kaltwassersatz mit 200 kW
Datenblatt Mietanlage